МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7»

(МБОУ «СОШ № 7»)

ПРИКАЗ

г. Нефтеюганск

24.09.2020 № 547

О наставничестве

В соответствии с приложением 4 «Положение о методическом

объединении» утвержденным приказом от 12.08.2020 № 400 «Об утверждении

локальных актов», с целью повышения эффективности методов воспитания и

обучения и обучения детей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить наставником воспитателя, Гирич Мария Евгеньевна,

воспитателя Имакаева Ирина Джабаровна.

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                         Е.И.

Суровцова

воспитателя Аджиеву Сайбат Салаватовну.

2

Лист согласования

с проектом приказа МБОУ «СОШ № 7»

«О наставничестве»

1.Визы:

Заместитель директора по УВР  Мурзакова Е.Б.

     2.Проект разработан старшим воспитателем Мининой О.Н.

     тел: 22-80-02

     3. Примечание.

3

Лист ознакомления

 с приказом МБОУ «СОШ № 7» от 24.09.2020 № 547

«О наставничестве»

№

п/п

ФИО работника Должность  Ознакомлен/

не ознакомлен

Подпись  Дата

1 Имакаева И.Д. воспитатель

2 Гирич М.Е. воспитатель